
 

 V Říčanech dne 16.09.2021 

 Reg. č.: VZ-361/21 

 Č.j.: 1680/21/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6  k veřejné zakázce „III/23933 Hobšovice, most ev.č. 

23933-4 II“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Pod stávající ocelovou lávkou pro pěší jsou zavěšeny 2 trubky. V projektové 

dokumentaci včetně výkazu výměr jsme o nich neobjevili žádné informace. Může 

zadavatel doplnit informace k trubkám (jaké sítě vedou a pod) a jaké činnosti 

budou s nimi spojeny (demontáž, přeložení, příp. jiné)? Doplní zadavatel položky 

pro tyto činnosti? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Pod lávkou se nachází kabelové vedení ve správě ČEZ, které je předmětem 

plánované přeložky. Přeložka bude dle smlouvy realizována před rekonstrukcí 

mostu. 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


